
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7# аарелыаф-2005 г. » 3667

О внесении изменений в приложения №1, № 2 к постановлению администрации города
Рязани от 29.11.2013 №5100 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального
образования — городской округ город Рязань»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани .

от 29.11.2013 №5100 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования —

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 13.10.2014 № 4564, от 12.03.2015№ 1095, от 16.09.2015 №4323, от 23.01.2018 №246,
от 14.06.2019 № 2087, от 03.06.2020 № 1809, от 30.06.2020 № 2123, от 23.06.2021 № 2364,

от 30.09.2021 № 4227, от 02.06.2022 № 3651, от 14.08.2023 №10975, от 20.08.2024 № 10033)

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 29.11.2013 №5100 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования —

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 13.10.2014 № 4564, от 12.03.2015 №1095, от 16.09.2015 № 4323, от 23.01.2018 № 246,

от 14.06.2019 № 2087, от 03.06.2020 №1809, от 30.06.2020 № 2123, от 23.06.2021 № 2364,

от 30.09.2021 №4227, от 02.06.2022 № 3651, от 14.08.2023 № 10975, от 20.08.2024 № 10033)

изменение, заменив в абзаце четвертом пункта 6 слова «председателя Комиссии» словами

«управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города



Рязани».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.афаттгп.тО.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани
от77 _дере-е-4-2025 г.№ 3667 Г

Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального образования —

Ананьин С.А.

Бодров В.В.

Злотникова Г.И.

Горюшкин Д.А.
|

Кондратьева Ю.С.

Воробьева Т.В.

Говорова А.С.

городской округ город Рязань

- заместитель начальника управления земельных ресурсов
и имущественных отношений (председатель комиссии)

- директор муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов» (заместитель председателя
комиссии)

- начальник отдела правового обеспечения земельных и
имущественных отношений правового управления

- начальник отдела организации имущественных торгов
муниципального казенного учреждения города Рязани -

«Муниципальный центр торгов»

- начальник сектора приватизации управления земельных ресурсов
и имущественных отнощений

- главный специалист сектора приватизации управления земельных
ресурсов и имущественных отношений

- главный специалист отдела организации имущественных торгов \

муниципального казенного учреждения города Рязани
«Муниципальный центр торгов» (секретарь комиссии)


